INDICAÇÃO Nº 027 /201.7

;/'t.L""l.J.., de 20 -11:
CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANAl=!lr-----Ed~----

ESTADO DO ESPIRITO SANTO ,, j'
Jaud'ete de úma Ahlti
Assistente legrslatJvo "
--<drn1nistrat1vo CMI/r

1

Itarana/ES~ 26 de abnl de 2017
1 ~t.Mo8o ã lf§ l

1

1 Ao: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de I~, ~1· 1 , :;mrana/ES.

1 +--
M.D. Sr. Emmanuel de Aquino e Souza. Li--~ -~ - -

Assunto: Indicação limpeza pública.

Senhor Presidente,

Venho por meio do presente solicitar encaminhamento de Ind1cat1vo ao

Prefeito Municipal no sentido de promover-se com o encaminhamento ae urr

servidor público municipal para proceder com a limpeza das vias pubucas na

Comunidade de Praça Oito e nas Ruas Angela F1orott1 e Antônio Henrique F1orott1,

Comunidade de Itaranmha, todos no Mun1c1p10 de Itarana/ES

.JUSTIFICA TIVA

O pedido decorre de solicitação de moradores da região, dando conta de que

as vtas permanecem com ltxos por dias e precisam ser uma ltmpeza periódica,

tendo em vista, inclusive, a preservação da natureza deste Munic1p10

Atenciosamente,

1

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Itarana/ES, 27 de abril de 2017

OF/O!II./GP/ES N° 089/2017

Senhor Prefeito

Estamos encaminhando para apreciação de Vossa Excelência a

Indicação nº 027/2017 de autoria do Vereador José M:lria Caetano de

Souza-PT, apresentada na Sessão Ordlnaria do dia 26/04/2017

Atenciosamente

Exoelenb.sSllilO Senhor
ADEMAR SCHNEIDER

Prefeito Murucipal
Itarana/ES

Valquma C 1abai Grig10
Matricula 4075